

# Nu dirigerar hon tre österbottniska körer

**Tre österbottniska körer sjunger gospel i Lappfjärds kyrka på söndag. Pörtombon Jenny Mendelin är med och dirigerar köreerna.**

Jenny Mendelin är dirigent för Singsby sångkör och i höst leder hon dessutom tillfälligt Helsingbykören.

Hon är också dirigent då de båda köreerna förstärkta med Kvevlax sångkör kommer till Lappfjärd.

Konserten ingår i den gemensamma satsning som köreerna genomför kallad "Bothnia Gospel 100". Satsningen omfattar sammanlagt tretton konserter, två turnéer i Österbotten och en körresa till USA.

Körsångarna har övat två gånger i veckan i nästan ett års tid.

–Gospel är nämligen en musikstil som är ny för de fles-

ta och rytmerna ställer en hel del krav på sångarna. Att släppa loss och röra sig till musiken och att sjunga på engelska kändes inte helt bekvämt för alla, säger Jenny Mendelin.

Repertoaren består till stor del av nyare gospellåtar av det mer poppiga slaget. Sångerna framförs förutom på engelska på svenska och finska.

Siffran 100 i projektets namn syftar dels på att runt hundra personer medverkar, dels på att Finland firar 100 år.

Köreerna dirigeras också av Simon Granlund, som är dirigent för Kvevlax sångkör. De ackompanjeras av ett band som består av Richard Mitts (piano), Peter Enroth (gitarr), Anders Sjöling (trumpet), Roger Bäck (bas) och Stefan Brokvist (trummor).

Dessutom medverkar de två

## Jenny Mendelin

- **Ålder:** 36
- **Bor:** i Pörtom
- **Familj:** sambon Stefan Smått och en katt
- **Gör:** jobbar på försäkringsbolag
- **Hobbyer:** musik för hela slanten
- **Aktuell med:** gospelkonsert i Lappfjärds kyrka på söndag

sångsolisterna Otto Palmberg och Barbora Xu.

### Vill sjunga i kör i Pörtom

Kärleken förde för två år sedan Jenny Mendelin till Pörtom, där hon trivs bra.

Hon vill också bilda en kör på sin nya hemort. Hon tycker det skulle vara roligt med en

kör som sjunger pop och rock.

–Men just nu hinner jag inte, då jag dirigerar två körer i stan. Men inom ett eller ett par år hoppas jag vi är igång, säger hon.

Hon hoppas att det finns intresse och tillräckligt med folk för två körer på orten.

Sedan tidigare finns kyrkokören, som nu heter Pörtomkören.

–Dessutom finns a cappella-gruppen Nice Noise med duktiga sångare.

Jenny Mendelin arbetar som försäljningsförhandlare på försäkringsbolaget Fennia i Vasa, där hon är uppvuxen. Hon har också hunnit arbeta i Närpes ett drygt år då bolaget hade kontor där. Det stängde vid årsskiftet.

### Mona Söderman

mona.soderman@sydin.fi  
06-7848 745



Jenny Mendelin, som numera bor i Pörtom, dirigerar tre körer då gospelkonsert ordnas i Lappfjärds kyrka på söndag.

FOTO: ARASH MATIN